
 

PROTOKÓŁ Z SESJI OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

1. Przedmiotem postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu 

nieograniczonego jest realizacja zadania – wykonanie robót budowlanych pn;    

„Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Chańcza” 

2. Postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zostało 
ogłoszone w; 
1. Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 156871-2016 w dniu 26.07.2016 

2. Tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rakowie od dnia 26.07.2016 

3. Stronie internetowej Gminy Raków od 26.07.2016 

 
3. W dniu 11.08.2016r o godz. 1030  Komisja Przetargowa bezpośrednio przed 

otwarciem ofert podała kwotę jaką Zamawiający dysponuje na sfinansowanie 

zamówienia tj; 55,000 zł brutto, a następnie dokonała otwarcia złożonych ofert. 

4. Wpłynęło 3 oferty 

(Zestawienie otwartych ofert na stronie 2 niniejszego protokołu) 
 

5. Członkowie Komisji Przetargowej złożyli oświadczenia w trybie art. 17 ust. 2 ustawy z 
dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych. (na druku ZP-1). 
Na tym zakończono część jawną postępowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6.     Zestawienie otwartych ofert w postępowaniu na: „Remont drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Chańcza” 

 

Nr 
oferty 

Oferent 
(nazwa i adres) 

Cena 
ofertowa 

brutto 

Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

 
1. 

 
 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Adrian Cieśla 
ul. 17-go Stycznia 11 
27-200 Starachowice 

99.250,67 zł 15.10.2016 73 m-ce 

 
2. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Staszów Sp. z o.o.  
ul. Rakowska 40 

28-200 Staszów 

97.328,67 zł 15.10.2016 73 m-ce 

 
 
 
 

3. 

Konsorcjum firm: 
Lider 
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. 
DYLMEX-INWESTYCJE Sp. k. 

ul. Rakowska 33 
28-200 Staszów 

Partner 
Firma Transportowo-Budowlano-
Drogowa 

„DYLMEX” Tomasz Dyl 
ul. Rakowska 33 

28-200 Staszów 

81.660,38 zł 15.10.2016 61-m-cy 

 

…………………Stanisław Firmanty……………………………… 

                          /Sekretarz Komisji/ 

 


